
KRYEMINISTRIA
SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATESPUBLIKE

Tirane,

VENDIM

2024

PÉR
MIRATIMIN E CESHTJEVE DISKUTUARA NÉ MBLEDEJEN MBAjTUR NÉ

DATE 23.122024

Bazuar _nenenin 8, nenin 14, nenin 16 te Ligjiii date2785, 1999 funksionimin e

organe€ekolegjiale administrates shteterore dhe enteve pubtike5i; neniiå 9 te VKM„se

Nr.138, daæ 12,03.2014 'eper rregullat e organizimit dhe funksionimit te ShkolEs Shqiptare te

Administrates Publike* trajnimin e nepunesvecivile» si dhe te edo individi tjetér jashté

$herbimitcivil", i ndryshuar, Si dhe bazuar nembledhjen e dites sotme me date 23e12,2024

Késhilli Drejtues i ASPA-s:

VENDO s 1:
1, Miratimin e Kalendarit te trajnimit pervitin 2025;

2. Miratimin e Projekt buxhetitpervitin 2025;
3, Miratimin e Raporti vjetor pervitin 2024;

4. Miratimin e ri te certifikates seüüjnimite
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